平成 29年 12月 29日

各 位

株式会社 西京銀行

取締役頭取 平岡英雄

明治維新 150年記念定期預金の発売について

～ 西京銀行は、全国都市緑化やまぐちフェア“山口ゆめ花博”を応援します!! ～

西京銀行は、平成 30年 1月 4日（木）より、明治維新 150年記念定期預金（山口ゆめ花

博応援キャンペーン）の発売を開始しますので、お知らせいたします。

本商品は、特別金利（１年もの：年 0.05％、3年もの：年 0.10％）のご提供に加え、抽

せんでステキな賞品をプレゼントするスペシャル定期預金です。

特に、山口県が展開する明治 150年プロジェクト「やまぐち未来維新」の中核イベント

“山口ゆめ花博”を幅広くＰＲし、県内外からの来場者数の増加に寄与したいとの想いか

ら、本商品の愛称を「山口ゆめ花博応援キャンペーン」とし、抽せんで山口ゆめ花博ペア

普通入場券を 2,500組にプレゼントいたします。

＜商品概要＞

取扱期間 平成 30年 1月 4日（木）～ 平成 30年 6月 29日（金）

ご利用いただける方 個人・法人のお客さま

預入金額 10万円以上 上限なし

適用金利 1年もの：年 0.05％ 3年もの：0.10％（いずれも税引前）

懸賞

 ぶちうま山口 カタログギフト 10,000円 100名さま

 ぶちうま山口 カタログギフト 5,000円  200名さま

 山口ゆめ花博のペア普通入場券           2,500組さま

お預入れ金額 10万円を 1口として抽せん権を付与いたします。

※重複当せんはございません。

これからも西京銀行は、さすが西京と言われる商品・サービスの提供に努め、「地域の皆

さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：久原）

TEL 0834-22-7664

お得がいっぱい！
特別金利＆抽せん付